AVISO DE LICITAÇÃO

“PREGÃO PRESENCIAL” Nº 071/2014

  O MUNICIPIO DE PLANALTO, faz saber aos
interessados que com base na Lei Federal de nº 10.520 de 17 de julho de
2002; Decreto Municipal de nº 2727/2007 de 26/06/2007 e suas
alterações, subsidiariamente à Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações,
LC 123/2006 de 14 de dezembro de 2006 e demais legislações
aplicáveis, em sua sede sito a Praça São Francisco de Assis, 1583, fará
realizar Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob nº
071/2014, conforme descrito abaixo:
OBJETO: Contratação de empresa especializada visando a prestação de
serviços de assessoria técnica para a viabilização e captação de Recursos
Federais a Fundo Perdido ou por meio de financiamentos e Gestão de
Convênios da administração municipal com os diversos ministérios,
secretarias e órgãos do Governo Federal; orientação, conferencia e
acompanhamento do Plano de Ações Articuladas – PAR do FNDE e
serviços de Prestação de Contas nos sistemas específicos.
DATA DA ABERTURA: 24 de setembro de 2014 – às 14:00 horas.
Maiores informações junto ao Departamento de Licitações em horário de
expediente.

MARLON FERNANDO KUHN
Prefeito Municipal